

**Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Edycja 3
PGR**



NAZWA ZADANIA: Budowa szatni sportowej wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Borek.

OKRES REALIZACJI INWESTYCJI: do 12 miesięcy

NAZWA WSPARCIA: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Edycja 3 PGR

ŹRÓDŁO DOFINANSOWANIA: Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów w ramach dofinansowania ze środków Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

WARTOŚĆ DOFINANSOWANIA: 1.367.700,00 zł

CAŁKOWITA WARTOŚĆ ZADANIA: 1.605.381,95 zł

ZAKRES RZECZOWY:

W ramach inwestycji zrealizowano budowę szatni sportowej wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Borek.

Budynek zaplecza socjalno-sanitarnego w miejsce funkcjonującego uprzednio użytkowanego obiektu kontenerowego z pomieszczeniem szatni, sanitariatem i prysznicami dla sportowców korzystających z boiska do piłki nożnej z podziałem na drużynę miejscową i drużynę przyjezdną z pomieszczeniem dla sędziów wraz z węzłem sanitarnym, pomieszczeniem biurowym, dostępnym z zewnątrz magazynem oraz wydzielonym, również dostępnym z zewnątrz sanitariatem przystosowanym dla osoby niepełnosprawnej. Budynek jest zaopatrzony w instalację wodną, kanalizacyjną, elektryczną, ogrzewanie, źródło ciepła (pompa ciepła), wentylację mechaniczną, instalację fotowoltaiczną. Ścieki sanitarne odprowadzane będą do bezodpływowego zbiornika. Teren został utwardzony oraz oświetlony, a także wyposażony w trybuny oraz piłkochwyty.



Budowa budynku szatni sportowej w Borku – POLSKI ŁAD Edycja 3 PGR

Kwota udzielonej promesy: **1 367 700,00 zł**, a całość inwestycji wyniosła **1 605 381,95 zł**.

- ❑ W ramach inwestycji, na terenie sportowym przy boisku w Borku, powstał nowy budynek socjalno-sanitarny z pomieszczeniem szatni, sanitariatem i prysznicami dla sportowców korzystających z boiska do piłki nożnej, pomieszczenie dla sędziów wraz z węzłem sanitarnym, pomieszczenie biurowe, magazyn i sanitariaty dla osób niepełnosprawnych, dostępne z zewnątrz. Inwestycja obejmowała również budowę elementów infrastruktury technicznej wraz z zagospodarowaniem otoczenia budynku oraz wyposażenie techniczne.
- ❑ Obiekt stanowi budynek parterowy, murowany z płaskim dachem o powierzchni zabudowy 127 m², zaopatrzony w instalację wodną, kanalizacyjną, elektryczną, ogrzewanie wraz z pompą ciepła oraz wentylację mechaniczną i instalację fotowoltaiczną. Zostały również zamontowane trybuny dla kibiców, piłkochwyty, oświetlenie LED terenu oraz drogi gminnej (6 szt. lamp).

